UBND XÃ HƯƠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON VẠN KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

MỜI THẦU CUNG CẤP THỰC PHẨM CHO BẾP ĂN BÁN TRÚ

NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; Căn cứ Luật

đấu thầu số 42/2023/QH15 ngày 10 tháng 7 năm 2023

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học của Phòng văn hoá xã hội xã

Hương Sơn

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ của trường mầm non Vạn Kim năm học 2024-

2025;

Căn cứ nhu cầu thực tế của nhà trường năm học 2025-2026.

Trường Mầm non Vạn Kim thông báo mời thầu cung cấp thực phẩm cho bếp ăn

bán trú năm học 2025-2026 như sau:

1. Bên mời thầu:

- Hội đồng xét chọn nhà thầu cung cấp thực phẩm trường Mầm non Vạn Kim.

2. Tên gói thầu:

- Cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú trường Mầm non Vạn Kim, Xã Hương

Sơn – TP Hà Nội năm học 2025-2026.

3. Hình thức mở thầu:

- Đấu thầu rộng rãi trong phạm vi địa bàn Xã Hương Sơn và các xã lân cận.

4. Đối tượng:

- Các hộ kinh doanh, các doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế, hợp tác xã.

Nhà thầu tham gia dự thầu phải có đăng ký ngành nghề kinh doanh về sản xuất và

chế biến các sản phẩm trồng trọt và chăn nuôi.

5. Thời gian nhận hồ sơ dự thầu:

- Từ 7h 30 phút ngày 27/7/2025 đến 17h ngày 13/8/2025.

6. Địa điểm nhận hồ sơ dự thầu:

- Trường Mầm non Vạn Kim, xã Hương Sơn, TP Hà Nội.

https://hoatieu.vn/luat-dau-thau-so-43-2013-qh13-90777
https://hoatieu.vn/luat-dau-thau-so-43-2013-qh13-90777
https://hoatieu.vn/luat-dau-thau-so-43-2013-qh13-90777
https://hoatieu.vn/nghi-dinh-so-63-2014-nd-cp-82680

 ĐT: Hiệu trưởng: 0963.414.833. Phó hiệu trưởng: 0948.123.268

7. Thời gian mở thầu:

- Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào lúc: 7h30 ngày 14/08/2025 tại trường

Mầm non Vạn Kim, Xã Hương Sơn, TP Hà Nội

Hội đồng xét chọn thầu trường Mầm non Vạn Kim  kính mời đại diện các nhà thầu

nộp hồ sơ dự thầu và tới tham dự buổi mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu

trên./.

Trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:

- Trường thực hiện;

- Lưu: KT.